АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-ГӀАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ

КӀОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.04.2021г.                                        с. Толстой-Юрт                                            № 05
О внесении изменений в постановление главы администрации
Толстой-Юртовского сельского поселения от 06.06.2018 г. № 6
«Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной в администрации Толстой-Юртовского сельского поселения и муниципальными служащими, работающими в администрации Толстой-Юртовского сельского поселения, и лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем
муниципального учреждения»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-Ф3 «О противодействии коррупции» и, в связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 259-ФЗ №О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Указ Президента РФ от 10 декабря 2020 г. № 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"», администрация Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие дополнение в постановление главы администрации Толстой-Юртовского сельского поселения от 06.06.2018г. № 6 «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной в администрации Толстой-Юртовского сельского поселения и муниципальными служащими, работающими в администрации Толстой-Юртовского сельского поселения, и лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения»:
1.1. В пункте 6 добавить подпункт следующего содержания:

«в) на официальном сайте соответствующих органов размещаются, в том числе сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последние года, предшествующего отчетному периоду.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования (опубликования) и подлежит размещению на официальном сайте Толстой-Юртовского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Толстой-Юртовского сельского                                                  Р.К. Хусаинов